
Uchwała Nr 15/124/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 3 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckiem a Gminą Krasnosielc  
w sprawie wspólnej realizacji zadnia pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544  
na odcinku od km 131+500 do km 132+660 w miejscowościach Nowy Krasnosielc  
i Krasnosielc na terenie powiatu makowskiego”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1  i art. 56 ust. 2, ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.1) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Akceptuje się treść umowy pomiędzy Województwem Mazowieckiem a Gminą 
Krasnosielc w sprawie wspólnej realizacji zadnia pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej  
nr 544 na odcinku od km 131+500 do km 132+660 w miejscowościach Nowy Krasnosielc 
i Krasnosielc na terenie powiatu makowskiego”, w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 

2. Przyjmuje się od Gminy Krasnosielc na podstawie umowy, o której mowa w ust. 1, 
pomoc rzeczową w postaci dokumentacji: technicznej i geodezyjno – prawnej  
na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2. 

 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upowaŜnia się Zbigniewa Ostrowskiego,  
p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183. 

 


